m"■ ' ■*■.

m PREFEITURA MUNIC^L^ ̂ AÉAL ■ MA

L"!n^mWcZDai
Éfw-saiiA - ●

Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-54/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-54/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e THAIANE
DE SOUSA DOS SANTOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.992,65 (dezenove mil e novecentos e noventa e
dois reais e sessenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. THAIANE DE SOUSA DOS SANTOS - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 7)0 /2021

Nome:
/

c?

. PREFEITURA

● I »
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal ■ MA. 65700-000
Telefone: <;99) 3621-0533 o 1 ® I ®

Página 12

TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

ASSOSCIAÇÂO DOS AGRICULTORES DO BAIXÃO

MATINHA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Famiiiar para Aiimentaçáo Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR; R$ 736.450,00 (setecentos e trinta e

seis mil, quatrocentos e cinquenta reais). DATA DE

ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO; A

partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE

RECURSOS; 02 - Podor Executivo; 02.04 - Secretaria de

Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda
Escolar; 3.3.90.30.00

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a ASSOSCIAÇÂO DOS AGRICULTORES DO

BAIXÃO MATINHA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março
de 2021.

Material de Consumo.

Código idenUficador:
0daâad7Sebc95d6cd8b7nf4b42n9ebgr!443274213496408I0cca02a8346b88
9e313bll57(b52ca315s«b34d05Blcce674558326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-54/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-54/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e THAIANE
DE SOUSA DOS SANTOS. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.992,65
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais e

sessenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA;

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

THAIANE DE SOUSA DOS SANTOS - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Código identificador:
0daaad75ebc95d£cd8b7Ilf4b421I9eb9fI443274213496408l0cc302a8346b88
9e313hll57Ib52ca315eeb34d0581ci:e67455a32697labf3e9f48572d87e30c

PSEFEITURAMUÍJlfiri BACABAL-MA
FIs. n3;

lEioJz^ajProc. n3;

Rubrica:

Código idantiflcador:
0daaad75ebc9Sd6cd8b711f4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57(bS2ca3!5eeb34d0581cce67455a326971abDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-55/2021

PREFEITURAEXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-55/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o OOI/202I. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e VALTER

VIEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.985,25 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e cinco reais e vinte  e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. VALTER VIEIRA DA SILVA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ; 06.014.351/0001-38 Criado pela Lei N' 1.241 de 14 de

março de 2014 |

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro
Telefone; (99) 3621 0S33

Código idennrioador:
0daaad75ebc95d6cd8b71If4b42U9eb9fU4327421349640810ccaO2à8346b88
9o3I3bU57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572dB7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-56/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-56/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www.bacabal.ma.gov,br/diariooficial/1024

Edição no n*BAC20210331

tíiURA MUNil DE8ACA8AL-MA
FIs. n2;

Xkíüònjioiü^v»DIÁKIÜ OFICTAL DA UMÃO - seçio 3 ISSN 1677-7069

Rubrica: ̂
EXTRATO D£ CONTRATO Nv ntJ101<>5/7Ü21EXTRATO DE CONTRATO N* U0101-4Í/2021

EXTRATO DO CONfHATÜ n® 110101-44/2021 C» f*.« 001/202Í. FARTES: y.CHnARJA

MUNICIPAL 06 EDUCAÇÃO DE OACAÜAl/MA p PATflfCÍA RODRIGUFS MENDES ÜíUfTO

rorneciMcnto d« Ger»cfúi Ai:meM;c»&s tW Apr.cuUuta Fámiliat paro AlimenUçáo iscolét
VAIOR: RS t9.98S,19. DATA Ot ASSINATURA. 30/03/2021. FRA20. da as^maluf.i c\ç

31/12/2021 l-ÔNTES 0£ RECURSOS 02.04 - SecfcJáíia dc Educj^.ic; 12.361 0012.2023
Miruser>ç4o pa MpftnUa E>colar, 3.3.90.30 CC Maicrwl ü»‘ Cartum o SIGNATÁRIOS

R05ILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Wumcipal ác Eout.i^3o P RATftiClA RODftiGUt.S
MENDES ● Ptodurora. Üacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 1101014S/2021

EX-;<AT0 00 CONTRATO ilOlÜi 5S/202J CP n.T OOj/2021 PARTES: SECKi^ARíA

MJMCIPAL DE EDUCAÇAO OE BACASAt/.MA « VAt.TER vi?iRA DA $'LYA OSJbTC.
f Cl r.ecjmento <iu Oc-reroi AliMoniKiOt ca par^ Aiirric-ntaçic Uco'ât
VALOR: RS 29y8S.2S OAIA Ot ASSIN.MuRA; 30/03/2021. PSA20 Ca assinatura aii-
.n/12/2071 FONifS DE RFCURSOS 02 04 . Sfcrelana Fducavàa; 12 301 0012 2023 ●

N’.,»'uU“nvá« da MyrendJ ficülar; 3.3 90 30 00 Mairnat de Coriurno SIGNATAKIUS
HOSIlDA AlVfS DOS SANTOS ● Sec'eUtia Muo c^pal dc* ECí/l3'5o, c VALTTP VI6 IRA DA SiLVA
proauw. Baraba' (MAl, í()/03/20?l.

EXTRATO DE CONTRATO N« llOiOl-56/2021

CXTRATO DO CONTRATO r.* 110101-56/2021. CP r.? 0OV2O2I PAR^CS SECflfTARfA

MUNiCiPA: D£ EDUCAÇÃO OC OACARAl/ma e ASsOSCiAÇÀO DOS AGRiCUUORES DO
lU-xAü MATKHA Forneermento rit Çfnetos AlarenfiíMi de Ag-icultufd fam-liar fWfa
●Wentaváo Ucolar. VALOR fi$ 73t> âSO.OÜ, DAIA DE ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO Ca
,.'.':,aiura así 31/12/2021 FONTES 06 RECURSOS 02 04 .  Socrptatka ce Íflucaç3ü,
12 361 0012.2023 Maiiutoa>çáo «ía M»*refnla Escolar' 3 3.90 30.00 - Maicr<al de Consumo.
'nIGNAtARSOS ROSILÜA alves dos santos - Secr«taía Muaiopat de Edijcaç5o, e
AjSOSClAÇAO DOS AGRICULTORES DO BAiXÃO MATINKA . Produtora. Bicatjdl {MA).
<0;tV3/?021,

EXTRATO DO CONTRATO n 9 i 10101-4S/2021 CP n.9 OOÍ/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL D€ EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA n PAUIO DA CONCflÇÁO SliVA Fottiecrmemo
dc Gêneros Alimennctos da AgrlcuKuia Fami lar pars Alimentaçèo Escolar VALOR: K$
19.933,40. DATA DE ASStNATUFA* 30/03/2021. PRAZO da assrnarufj ate 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS; 02.04 ● Secretaria de Educação: 12 361 0012 2023 ● Mar»uU'nçâo lia
Merenda Escolar; 3.3 90 30.00 « Material de Consgmo SiüNATÂRlOS: KOSUDA ALVES DOS
SANTOS - S€Cfe?ária Municipal de Edutaçáo, e RAUtO OA CONCEiÇÁo Silva ● Prodoter
B'^bal ÍMA). 30/03/2021. PHfcFfcITURA MUNICIPAL Db BALSAS

fiCTIfICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO N* UOIO1-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n’ U0101-46/202Í CP n.« «1/2021. PARTES; SBCRETAfirA
MUNICIPAL D6 EOUCAÇAO 0£ BACABAL/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA OBIETO
Fornecimento de Gêneros Aiimcnrícios da AgticuHuta farrihar wra Alinienaçáo Escolar
VALOR' PS 19.956.40 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. THAZO da a$smaUir<9 ele
31/i:/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de Educará©, 12 362 0012.2023 ●
MerutençSü da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 Material do Consumo. SíGNAlAftíOS'
ROSLDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Mimicípal de £duCiç3o RAIMUNDO NASQMfNTO
SILVA ● Produtor Bacabíí (MA), 30/03/2021

N:> Av;so de Rct»t,c2c,l?' do Corvirato n’ 2S3/2021 Semed Publfcado no Diário
ORca' da União US. 2? de Jun.so s^^ 2021. o<»gina 243 Once i» lé* prlgAO
PRFSFNCiAi- ie,a-se. prEGAO ilVHÒKKO Mwmcípio or* B:.isas/MA BjIs.h - MA, 22 de
Juri-.i <ie 2021. Ana Mar'3 Cabra' Dcrnandc5/í’res.de'«c

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LtCITAÇAO
TOMADA DE PRtÇOS N« 8/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110103-48/2021
O MUNICÍPIO D£ BERNARDO Oü MEAKIM, Estado do Maranháo, jtrârfCS da

S>c'C'tarÍa Municipal de Planeiamento. Adrnmistrac^Q e Tmanças, torna público que fará
!■' '.»Càu na modaieüadí' Ttvmíria de Preços BASE IFGAL: Lei Federal n« 8 666/93 e

'  '3ç2ei ÜBifTO coniràtação <le emprega especieN:adu para a prestação oe serviços de
GiM.lo dr- Mldia^ Sociâis, dc interesso da Profeitura Municipal d** Burnardo do
Mearim/MA, telatr'.'3S ao pt*rtPi1o rie dure rnesps. di; .v.ofdo tom o que osfab«“lpco a Le»
6  de 21 de ,unho òi; 1993 AQCfiTURA: 13 de Ju Ho <Jo 3021 Sh 08 30 hoMs. TiPO DE
í ;'TAÇÁO Mer»or Preço RCGIMC 06 6XEÇUCÃO Empreitada por pieço aMbai O edita) e
'a'wS anexos es5ln a disppsiç-o dus ir^tpre^sados, na s;íía da Coirii<$áô Cerstial dR iioraçao.
rio undereço Av. Manuel Matias, s,/n ● Centro ■ Defna'do do Mearim/MA, de a 5^ feira.

Ikordfio das OSOChs as 12 «hs. ('●iformaçOes coiOplerritRiares, r»o etdefcço oc.mo ou
.:o* e»mai1. tclpmbm-lchotr('iaiHcm.. onde podet3o ser consultudos ou obtidos
i''otu lamente. Escfàrccimentos .idictunais, no mesmo endereço.

dl‘

ÊXTRATO 00 CONTRATO n? 110101*48/2021 CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL D£ EDUCAÇSO 3E BACABAL/MA n RAIMUNOO RIBEIRO SOUSA. OBJETO
Fornecimentô de Gêneros Alimentícios da Agr«curtura Familiar para Alimentação Esco*ar
VALOR. RS 19.982,39. DATA DE ASSINATURA; 3U/03/2021 PRAZO fla assinatura atí
31.''32/202i FONTES OE RECURSOS: 02 04 ● SecreWna de EducaçâO. 12.361.0012 2023 -
Manutenção da Mprendí Escolar; 3.3 9010.00 ● Maicriai Je Ctmsurno. SIGNATÁRIO'
ROSILOA ALVES DCS SANTuS - Secretario Murvcipa* de Educação, e RAiMUNOO RioElPr!
SOuSA - Produtor. Bacaba) (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N? 110101*49/2021

EXTRATO 00 CONTRAT(5 n.5 110101-49/20?!. CP r.« 001/2021 PARTES: SECRtTARiA
MUNiCIPAl DE fOUCAÇAO OF BACABAl/MA e P.F.NATO BORGES OE OllVElRA OBJETÜ
Forfiecimemo dc Gêneros Al<mentÍcios da Agriciitlura Familiar para Alrrentaçâo Escolar 00
Município d? Qacabal<MA. VALOR: H$ 19,9/8,62. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021.
PRAZO, A partu da astindUiie ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 ● Secretaria de
Edutaçãü; 12.361.0012.2023 Manutenção da Merenda Escolar; 9.3.90.30.00 - Maietiat de
Consumo. SIGNATÁRIOS. flOSUDA ALViS DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,
e RENATO 0ORGCS DE OilVElRA - Pr©dulo'. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DC CONTRATO H» 1U51Q1-50/2021

Bernardo do Meartm-MA, 17 cie junho de 2021.
RODRiOD PAZ SANTOS

SírCretenu Mun.nipaí Planejainento. Adirurvistraçao e Finanças
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI

ÊXtRATO DE TERMO ADITIVO

:EGUNDÜ TERMO ADITÍVO AO CONTRATO N»- 005/201 PARTES: RREfElTURA MUNICIPAL
t;t BOA VISTA DO ÜURUPI, E Df OJTltO UDO A EMPRESA TERRAPuXM CONST COM.
1:13 IRlB REPRES. t SERVIÇOS LTOA, CNPf N® 01 612.331/0001-45. OBJETO* Prorrogar oor
inais 120 (cento e vmfe) diíç penedo de Ü4.0S 2021 a 0109 2021, O contrato m) tKft/2015,
Tomada de Preço 005/2015 OBJETIVANDO a pfcstatjo de jervlços ch PavimçniaçSo em
PiOQuete c Drenagem tírbnri,i n,v {RUA 00 -M^APIRANGA, RUA NOSSA SENHORA O?
NAZARÉ, RUA JOÃO LISBOA, RUA EPITAC 10 CAIETEIRA; RUA NANOA COSTA. RUA DA
.'LMA; RUA 2 DB MARÇO F RUA OUVEIRA C» VALE) - Convlrno rs* 80045Ü MDR. no
n»unicíp)0 de Boa Vista do Ourupt/MA AMPARO lEGAL Art. S7, Inçisü It da Ipt Federai
8 606/93 e suas alterações pcstcr.oreç. ROA VISTA ÜO GURUPI/MA, 04 <i« maio de 2021.
ASSiNAIURA: Dilcilcne Guimarães de M, Oliveita, Prefeita Municipal e. Sr. foào iosé Peroira
fins Srmtbs Jumor - Representante Lega!

ÍXTRATO 00 CONiKATO n.i» 110101*50/2021. C» n ^ 001/2021 PARUS SECRETARIA
MUNICIPAL DF EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e RITA SOUSA COSTA OBJETO: hornefimento
de Gêneros Aiimenticios da Agricultura Familiar p^^ra Alirrentaçao Escoiaf do Munrcipio de
Bacaoal MA VALOR' R$ 19B64.30, DATA 0£ ASSINATURA* 30/03/2021. PRAZO A parrii da
assmauira 8»é 31/12/2021. FONTFS DE RECURSOS 02.04 *  Secretaria de FduraçSr-,
12,361.0012.2023 * Manuteciçáo dâ Metcnda Escolar; 3.3,90 30.00 - Material de Consumo
SIGNATÁRIOS RO.SIlOA AivFS DOS SANTOS - Secretaria .Munierpai de Educação, e RíTA
SOU.SA COSTA - Produtora Bacdbal {MA), 30/03/2021

EXTRATO Dl CONTRATO N» UOIOI 51/2021

EXTRATO 00 CONTRATO nB UO101-S1/2021 CP r>.’ 001/202!. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL D£ EDUCAÇÃO DT BACABAL/MA e RUtf FRICA ARAÚJO DA SILVA. OBJETO
Fornecimento üu Gêneros AlimenUcius da Agr*cultury Famihâr para Alimgmaçio Escolar
VALOR R$ 19.995,90. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021. PRA20; Gft assmatura ate
31/12./2021 FONTES DE RECURSOS' 02 04 Secrfitôna de Cducaçlo; 12.361 0012 2023
Mainjtenção cta Merenda EscoJaf; 3 3 90 30 00 - Material de Consumo StGNATARiOS
ROSIlOA alves dos santos - Setfetária Municipal de tduraçãp, RüTC EHiCA ARAÚJO OA
SILVA - Produtora BatahaJ ÍMAJ, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-52/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
TOMADA DE MFÇOS NB 6/2021

Retifica-se o tipo dc iKitação da rcpublicação do «visú do licitação da TOMADA
DE PftCÇOS; N* 006/2021-CPl, publicado no Diario Oficial ca União FAMEM no dia 18 de
lunno de ?0?1, e no Porfol da Tronsparencia do MuniefpKa no dia 21 de Junho de 2021. A
Prefeitura Municipal ce Estreito - MA, através ca Comisslo Pefínanente de bciiações,
●etna púBhCO pata conherirnento dot interessados que realiíará no dia 05/07/2021 AS
U.20 HORAS JiíitacSo na modaíidane TOMADA OE PREÇOS, ONOc LÊ-SE: "do tipo MENOR
PRFÇO GLOBAL", SU8TTITUI SE PFlô TERMO '*do tipo MENOR PREÇO POR LOTE".

tS»réilo-MA, 22 de (Unho de 2021.
RONIlSON SILVA SOARES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N» 17/Ã021 - SRP

ÊXTRATO DO CONTRATO n« 110101-52/2021 CP r.? 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE UACADAL/MA e TERE5INHA UE JESUS NASCIMENTO BORGES
OBJETO, rornecimenta dc GBnçros AlinientJciol (1a Afidciiltura Familiar oa-a A1,mcmacao
Ercolar. VALOR; R$ 19.992,75 PATA DE ASSINATURA: 3O/Q.V2021 PRA70. rJa asüriatuf.l
ate 11/12/2P21. FONTES PE RÍCURSOS: 02.04 Sccietana dc F.dvtacSo. 12.3610012.2023
- Manuterção ca Merenda Escolar, 3 3.90 30 «l - Material de Cofisumo SIGNATiRlOS
ROSI.DA ALVES DOS SANTOS - Secretária Mumcipal de IdiicacSo. e TERfSiNHA OE JESUS
NASCIMENTO BOfifiFS - Pct«jL-lora. Bacabal (MA), 30/03/202!

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-53/2021

A cordiasAo Periiiárente de licltaçjo de Irnperntrir MA, torna
publico O EDITAL PREGÃO 6LFTRÔNICO N? 017/2021 SRP OBJETO* Aquisição de
(:ên«*ros alimumidos ri i*stinndoç ã AiimentJçSo EscoUr do^ alunos dos
»'iogrnmss PNAC,PNAP,PNAE,£JA,MAIS EDUCAÇÃO,EDUCAÇÃO INTEGRAL E AE6
t'.*'r escolas/tiecUos do*. POLOS Ml E ii i dd 20NA rural conforme pi<9nilha
.mexa {esoecificantio cnd<*t item, suas espcctfic^íçòos tH’Cnic<»s - vx\!r)r muriçional
c ombaidRpm - 5**U5 fespectivos quantitativos por programa), ABERTURA* 07 fk
,ulho do 2021 às ÍOhrs {do2 horas) COüíGO UASG: 453204. TIPO 01 UOTAÇÃO;
Munor Preço Por Item. INFORMAÇÕES Rua Urbano Santos, n* 1657, Bairro
Juçara Imperatriz (MA) OBTENÇÃO DO EDiTAL: O Edital c seus ani**©} estão
ã oisoor.içâo dü!, irtcro.ssadrn, no hüfifio d as 08 h às I8h, nd ComisvSo
Permanente de L'C(taç3o - CPL, situndn na Rua Urbano Santos, n® 1657, Báirio
JuçrifA, Jmpefâtrir (MA), para consulta groluíta, podendo sor obtido através do
siSií wivw.imperairrr ma gcv bf/lititdcoes e www.gov.b'/tompra6,  ou mediante
uutíunienio no valor de RS ÃD,0D (viruo reais), d ser recolhido artave» de
Documento de .\rrecadaç3o Mumctp.ii
Hlanojamonto, F a renda e Ce^r.lo Orç.tmeittaria)

DAM lomiiido pela Sccrccaria de

EXTTIATO DO CONTRATO HO301-53/2021 CP n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Dt BACABAUMA e TEREZINMA MORAIS DOS SANTOS OBJETO
Fornecimentú d? Gêneros AUrnenticios da Agftcultura Familiar pata Aljr^encaç3o Escolar
VAlOft* R5 19,992,25, DATA DE ASSINATURA: 30/03/2023 PRAZO üa assinatura ara
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 * Setreuna de tüucaçàc, 12.361.0012.2023
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3 90.30.00 ■ Material de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSiLDA Alves dos SANIOS > Secraiána Wumfipal de Educação, e TEREZINHA MORAIS
005 SANTOS Produtora Bacabâl (MA), 30/03/2021,

ÊXTRATO DE CONTRATO N» 110101-54/2021

EXTRATO 00 CONTRATO ní U0101-S4/2021. CP nS 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Dt BACABAL/MA e IHAiANc OE SOUSA DOS .SANTOS OBJETO*
Fernerimento de Gêneros Aliffkenticios da Agrecullura Fâmihar parj Alimentação Escolar,
VALOR; RS 19,992. DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO: da osiinatura até
31/12/2021 FONTCS DF PICURSOS' 02 04 - Secretaria de Educação, 12.361,0012 2023 -
Maruiençio da Merenda Escolar, 3.3 90 30.00 - M^ienaí de Consumo SIGNATÁRIOS
RüSl^ÜA ALVES DOS SANTOS - Secrouria Munecipji de Educaçào, THAJANE DE SOUSA DOS
SAN7CS - Produtora. Bacaba) (MA), 30/03/2021.

OAIANE 1'fHEIRA GOMES

prcgoeira

t”)iMKiáMtvra» n,«)c
f. a ;A-U>» * Jôv u, »t/.i*->«#*»il« M-IU f.»« es- J».*K«1Í 2?

frt.lc ff> «eviMOW M» n' : Ml i H|L ?.V»,'í-.'Cn iCp
I ,-.-.* ÈMi r**,* -cr»'.. si

i,k,tr ●●

rí'*«c*p..-. ● Ot- >*r,»,-*